NMABO/CUAP

NMUABO / CUAP HA KPAHAX

VERMELHO

FOPAYHE HANKTKH

QUENTAO

550

550

KOKTEWNN

CAIPIRINHA

BRAZIL NEGRONI
GARDEN FLOWERS
BRAZIL TINI

SAN-PEDRO
STRAWBERRIES SPRITZ
FERIADO
MANGO-PASSION DAQIRI

JARDIM

bl TAKKE MOKEM

roToBUTb
s KOKTENH

YHANTE

BOAA AZURE 0,33/ 1
MAHIO-MAPAKYHUS

SEVER COLA/TONIC/
BITTER LEMON/ORANGE

COK Wizz
RED BULL
RAWISH KOMBUCHA

AMMOHAA 300/800

$eixoa-naiim / MATa-NaiMm / LMTPYCOBbINA

550

650

600

650

690

650

600

650

650

HANMUTKW-,

280/550 l
330

300

250
400

350

300/650

HPMCOEL\MHHWCH
K CEMb
LARS VEGANS

U NNOAYYHU CBOU
300 bOHYCOB

AMEPUKAHO
KAMYYUHO/AATTE/OAST YAUT
AABTEPHATUBHBbIM MOAOKOM

YAMHUK YAS 0,4

.
S

UAU/KODE

220

320

380

350

cerya [ nyap / poitbyw / accam / 3pn rpeii / senetbiit ¢ xacmuHom /

MOMOYHBIN YNyH [ TPABSHOM Yaii

®PYKTOBbIX

ArOfiHbIN | 0BNenMXoBbIl / TpONMYECKMil

350

D O 2 b B

EAE)

s¥

AAKOIOAb

POM PLANTATION ORIGINAL DARK
POM BARCELO GRAND ANEJO
KALLACA CABOO

KALLIACA TERRA BRAZILIS

BUCKHU FOX & DOGS ORIGINALS

BUCKH FOX AND DOGS SPICED /
SMOKY BARREL / APPLE PIE

BYPBOH JIM BEAM
BOAKA BELUGA NOBLE

BELUGA NOBLE BOTANICALS PEAR
AND LINDEN / CUCUMBER AND MINT

BOAKA BELUGA GOLD LINE
AKUH GREEN BABOON
A)XUH ANTIDOTE GIN LONDON DRY

MACKO ERES TRESS REZERVATO

550

500

480

550

350

400

550

400

450

700

350

600

600

TEKWUAA JOSE CUERVO SILVER /REPOSADO 550

BPEHAU TORRES 10 RESERVA

600



Hry -« BUHO

g

ROCCA CERRINA PROSECCO

Inepa / Berertro / Urpucroe

125 ml 750 ml

MASSERIE PIZARI

MpumuTieo | Anynus [/ Kpacroe nonycyxoe

CAVA DON GINES CONSUL DE LA VILA

Makabeo / Merenoc | Urpuctoe

VINA ESMERALDA ROSE

Myckar lesiopurpammnuep / Katanonus / Pososoe nonycyxoe

VINA NELA TEMPRANILLO 680 3400

Temnparuneo / Proxa / KpacHoe cyxoe

CONO SUR BICICLETA SAUVIGNON BLANC 750 3750

Cosenbo 6naH / Hoeast 3enanpus | benoe cyxoe

CONO SUR BICICLETA CHARDONNAY 550 2750

Wapaowe f LlentpansHas Oonuna / benoe cyxoe

CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 550 2750

MuHo Hyap / LleHtpansHas JonuHa [ KpacHoe cyxoe

EDELWEISSHOF GRUNER VELTLINER 600 3000

TproHep [ Huxrsis Asctpus [ Benoe cyxoe

RIESLING SCHMITT SOHNE 600 3000

Pucnunr / Peitrray / Benoe nonycyxoe

GARSA AZUL VINHO VERDE 550 2750

BuHbo Beppe / Burbo Bepae / benoe nonycyxoe

GARSA AZUL VINHO VERDE ROSE 550 2750

BuHbo Beppe / Butbo Bepae [ Pososoe nonycyxoe

MALBEC RESERVE TRIVENTO 700 3500

Mansbek / Menpoca / KpacHoe cyxoe

"GOLDEN KAAN" SHIRAZ 700 3500

Wunpas / HOro Boctouras Asctpanus | KpacHoe cyxoe

TETE DE CHEVAL BLANC DE BLANCS 3250

Bnan ae bnan / KpacHoaapckuit kpait / Urpuctoe

GOLUBITSKOE ESTATE RIESLING 2450

Pucnunr | KpacHopapckuit kpai / Benoe cyxoe

GOLUBITSKOE ESTATE MERLO 2450

KabepHe [ KpacHopapckuit kpait / KpacHoe cyxoe

NPUCOEAUHSIUCA K CEMbE LARS VEGANS
MU NMOAYYHU CBOU 300 BOHYCOB



